



استانی فارسی

تاریخ

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس: **چراغ فرهنگ کازرون را با کمک دانشگاه سلمان فارسی، پرنورتر می کنیم**

اهدای هزار جلد کتاب از سوی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس به کتابخانه دانشگاه سلمان فارسی کازرون



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، در دیدار با رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، ضمن استقبال از رویکردهای فرهنگی این دانشگاه، از اهدا هزار جلد کتاب به کتابخانه دانشگاه سلمان فارسی کازرون خبر داد.

بنا به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دکتر غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در این نشست که در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس برگزار گردید، با اشاره به اینکه در برنامه‌ریزی‌ها و سیاست‌گذاری‌های دانشگاه به دنبال تقویت هرچه بیشتر فعالیت‌های فرهنگی هستیم، به ظرفیت‌های بالای کازرون در این حوزه اشاره کرد و خاطر‌نشان نمود: با اتکا به رویکردهای وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مبنی بر جامعه‌محور شدن دانشگاه‌ها، یکی از بسترهای اساسی که دانشگاه‌ها می‌توانند در جهت تحقق این مهم به ایفای نقش بپردازند، حوزه‌های فرهنگی است. خوشبختانه شهرستان کازرون و مناطق پیرامون آن نیز به دلیل پیشینه غنی تاریخی و فرهنگی، ظرفیت‌های بالایی در این حوزه دارند که بسیاری از آنها همچنان بالقوه باقی مانده‌اند. با هم‌افزایی میان دستگاه‌های مسئول، می‌توان خدمات مطلوب‌تری را با تکیه به داده‌ها و مطالعات علمی در این حوزه‌ها به جامعه ارائه نمود. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس همچنین با تأکید بر اینکه یکی از رویکردهای اصلی این اداره کل، برقراری تعامل با سایر دستگاه‌های تأثیرگذار در حوزه‌های فرهنگی به‌ویژه دانشگاه‌ها و مراکز علمی است، خاطر‌نشان نمود: با تمام داشته‌هایمان در کنار دانشگاه سلمان فارسی کازرون و سایر نهادهای دانشگاهی و تخصصی دیگر استان هستیم، امیدوارم چراغ فرهنگ کازرون را با کمک دانشگاه سلمان فارسی، پرنورتر کنیم.

جلسه دادستان کازرون با مدیران فروشگاه‌های زنجیره‌ای شهرستان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان کازرون در راستای حمایت از تولیدکنندگان شهرستانی جلسه‌ای با حضور دهقان دادستان، رئیس‌معاون توسعه و برنامه ریزی فرمانداری، محمدی اداره صنعت، معدن و تجارت، ابراهیمی مدیرعامل شهرک صنعتی شهید مصلحیان و نظرزاده و کشاورز تولیدکننده و جمعی از مدیران فروشگاه‌های زنجیره‌ای شهرستان کازرون در شعبه دادستانی برگزار گردید.

در این جلسه مقرر شد کلیه فروشگاه‌های زنجیره‌ای شهرستان در ویتترین خود از محصولات واحدهای تولیدی شهرستان در راستای حمایت از تولیدکنندگان بومی استفاده نمایند.

مروودشت

معاون گردشگری استان فارس خبر داد؛

بهره‌برداری از یک اقامتگاه بوم‌گردی در مروودشت

معاون گردشگری استان فارس از صدور پروانه بهره‌برداری صد و پنجاه و چهارمین اقامتگاه بوم‌گردی استان واقع در شهرستان مروودشت خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، سید مؤید محسن‌نژاد اظهار کرد: اقامتگاه بوم‌گردی عمارت‌خانه کام‌فیروز با تعداد پنج اتاق و ظرفیت اقامتی ۲۰ نفر با حجم سرمایه‌گذاری پنج میلیارد ریال و با اشتغال دو نفر به‌صورت مستقیم و سه نفر به‌صورت غیرمستقیم به بهره‌برداری رسید.

تاریخ
۲۱
مهر
۱۳۹۹
دوشنبه

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی ارستانجان، سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان ارستانجان گفت: طی یک بازدید از سم فروشی‌های شهرستان، مقداری سموم تاریخ گذشته، قاچاق و تقلبی کشف و ضبط گردید. سید ناصر حسینی عنوان کرد: طی بازدید از ۵ واحد سم فروشی که با حضور قادری از حفظ نباتات استان و خادمی از اتاق اصناف شهرستان ارستانجان صورت گرفت: مقداری

سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان خبر داد؛ کشف و ضبط سموم تاریخ گذشته و تقلبی از سم فروشی ها

سموم تاریخ مصرف گذشته تقلبی و قاچاق کشف و ضبط گردید و ۳ پرونده به مراجع قضایی جهت صدور رأی ارجاع شد. وی افزود: هرگونه فروش سموم بدون برچسب فارسی، گران‌فروشی، نداشتن برچسب قیمت و ارائه ندادن فاکتور فروش از مصادیق تخلف محسوب می‌شود و مراکز باید پروانه فعالیت مسئول فنی از سازمان نظام‌مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی را داشته باشند و آن را در معرض دید عموم قرار دهند.

مربوط به کاوش در دیواره جنوبی تختگاه تخت جمشید مطرح کرد: در این فصل از کاوش دومین مرحله کاوش دیوار جنوبی تختگاه نیز انجام گرفت. این بخش از دیوار تختگاه به واسطه انباشت حجم عظیم خاک‌های حاصل از کاوش‌های موسسه شرقشناسی دانشگاه شیکاگو در دهه ۱۹۳۰ میلادی پوشیده شده و نیاز بود تا ضمن آزادسازی نمای دیوار یادشده، بقایای مواد باستان‌شناختی فراوانی که در خاک انباشتی وجود داشت نیز استخراج، ثبت و مطالعه شود. او یکی دیگر از اقدامات این دوره از کاوش را استحکام‌بخشی و ساماندهی دیواره تختگاه پرشمرد و گفت: با توجه به اینکه در پایان فصل سوم کاوش دیواره‌ها و کف کارگاه ایجاد شده بر روی دیوار تخت‌گاه استحکام‌بخشی نشده بود، در جریان فصل چهارم کاوش، بخش‌های فرو ریخته و شکاف برداشته دیواره‌ها و کف کارگاه نیز ساماندهی شد. در فصل چهارم کاوش آبراهه‌ها چندین کارگاه به صورت همزمان فعال شد

این باستان شناس درباره بازگشایی درپچه دفع آب‌های سطحی و یافته‌های جدید سنگی، اظهار کرد: همزمان با کاوش کارگاه‌های یاد شده در فصل چهارم، دو کارگاه نیز بر روی درپچه‌های مسدود موجود در حیاط خاوری کاخ آپادانا و حیاط شمالی کاخ هدیش ایجاد شد. کاوش این درپچه‌ها علاوه بر بازگشایی آنها که هدایت و تخلیه روان‌آب‌های سطحی به درون شبکه آبراهه‌ها را ممکن ساخت، به یافت قطعات متعدد ساقه ستون و سنگ‌های نقش‌دار هخامنشی منجر شد.

اسدی مهمترین نتایج حاصل از این کاوش را بازگشایی بیش از ۴۰ متر از مسیر جنوب آبراهه خاوری دروازه ناتمام، شناسایی بقایای ۹ اسکلت انسانی و یک اسکلت حیوانی در بخش جنوبی آبراهه خاوری دروازه ناتمام، شناسایی یک چهره انسانی تراشیده شده بر دیواره شرقی آبراهه خاوری دروازه ناتمام، آشکارسازی بخش بیشتری از نمای دیوار جنوبی تختگاه تخت جمشید و یافت قطعات متعدد نقش برجسته‌ها و دیگر اجزای کاخ‌های آن، بازگشایی درپچه هخامنشی مسدود شده بر روی آبراهه حیاط خاوری کاخ آپادانا، بازگشایی درپچه هخامنشی مسدود شده بر روی آبراهه حیاط شمالی کاخ هدیش عنوان کرد.

فصل چهارم کاوش آبراهه‌های تخت جمشید از ۱۰ مردم‌داده سال جاری آغاز شد و در اول مهرماه به پایان رسید و طی مراحل قانونی پایان کاوش تا ۱۹ مهرماه ادامه یافت.

یادمان تاریخی تخت جمشید که متعلق به دوره هخامنشیان است یکی از آثار ثبت شده استان فارس در فهرست آثار جهانی است که در سال ۱۹۷۹ میلادی با شماره ۱۱۴ سازمان جهانی علمی، فرهنگی ملل متحد (یونسکو) ثبت شد. سلسله هخامنشیان از سال ۳۳۰ تا ۵۵۰ پیش از میلاد حکومت کردند.

استانی پوششیر

استاندار بوشهر:

پرداخت ۸ درصدی تسهیلات کرونایی زبینه بانک‌های بوشهر نیست



استاندار بوشهر گفت: از مجموع تسهیلات کرونایی ویژه این استان، بانک‌ها تاکنون تنها ۳۷ میلیارد تومان معادل هشت درصد آن را پرداخت کرده‌اند که چنین عملکردی زبینه نظام بانکی استان بوشهر نیست.

به گزارش ایرنا، عبدالکریم گراوند در کارگروه‌های مشترک رفع موانع تولید و اشتغال استان بوشهر افزود: سهم استان بوشهر از تسهیلات کرونایی ۴۸۰ میلیارد تومان است که تاکنون تنها برای ۱۰۶ میلیارد تومان آن تشکیل پرونده شده است.

وی بیان کرد: برخی از بانک‌های استان اکنون باید پاسخگو باشند که آیا از جایی برای ندادن تسهیلات کرونایی به آنها سفارش شده و یا عملکرد ضعیف آنها باعث پرداخت بسیار پایین در استان شده است.

استاندار بوشهر گفت: هدف از اختصاص تسهیلات ویژه کرونا کمک به بهبود کسب و کار در استان است که با پرداخت نشدن آن هم استانی‌ها و بویژه فعالان حوزه کسب و کار متضرر می‌شوند.

وی اظهار کرد: بانک‌های بوشهر در نسبت منابع به مصارف نیز جایگاه خوبی ندارند چون منابع درآمدی آنها در استان در مقابل مصارف آنها بسیار بالا است.

گراوند تصریح کرد: این روند شایسته نیست که یک بانک در استان تنها نگاه کسب منابع داشته باشد و خود را برای افزایش اشتغال و شکوفایی ظرفیت‌های استان بیگانه ببیند.

صفحه
۳
شماره
۲۹۱۳
سال
بیست‌وششم

وی ادامه داد: در ارتباط با تسهیلات اشتغال روستایی نیز باید نشست‌های مرتبط با آن به صورت هفتگی برگزار و اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز با هدف سرعت بخشی به روند پرداخت نظارت جدی به آنها داشته باشد.

فرمانده انتظامی جم خبر داد:

کشف بیش از ۱۰۰۰ چک پول و دلار تقلبی در جم

به گزارش ایسنا فرمانده انتظامی شهرستان جم گفت: مأموران انتظامی در یک عملیات سنجیده و ضربتی از توزیع مقادیری ایران چک و دلار تقلبی در بازار جلوگیری و ۳ نفر را در این زمینه دستگیر کردند.

سرهنگ سید علی مهدیان با تشریح این خبر اظهار کرد: پس از وصول اطلاعاتی مبنی بر اینکه افرادی با در اختیار داشتن مقادیری ایران چک و دلار تقلبی قصد توزیع آنها را در سطح بازار دارند، بلافاصله یک گروه مجرب از مأموران پلیس این فرماندهی وارد عمل شدند.

وی افزود: تیمی از مأموران پلیس آگاهی، مواد مخدر و یگان امداد پس از هماهنگی‌های لازم در یک عملیات غافلگیرانه به مخفیگاه افراد اعزام شدند و در بازرسی از محل یک هزار ۲۰۵ و یک برگ ایران چک ۵۰۰ هزار ریالی و ۲ برگ اسکناس ۱۰۰ دلاری تقلبی کشف کردند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه اقدام به موقع مأموران از ورود این اسکناس‌های تقلبی به بازار پیشگیری کرد، بیان کرد: در این عملیات ۳ متهم نیز دستگیر و برای اقدامات قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

سرهنگ مهدیان تصریح کرد: نیروی انتظامی در یک اقدام هوشمند، پلیس امنیت اقتصادی را راه‌اندازی کرده که انشالله این پلیس با تمام توان از وقوع جرائم اقتصادی پیشگیری می‌کند.

فرمانده انتظامی شهرستان جم خاطرنشان کرد: مشارکت و تعامل مردمی با پلیس و اعلام به موقع موضوعات مشکوک می‌تواند نقش به‌سزایی در پیشگیری از وقوع بسیاری جرائم داشته باشد.

استانی هرمزگان

استاندار هرمزگان خبر داد؛

اشد مجازات قانونی در انتظار محتکران، کم فروشان و گران‌فروشان



به گزارش ایسنا استاندار هرمزگان با بیان اینکه در زمینه برخورد با محتکران، کم فروشان و گران فروشان به هیچ وجه کوتاهی نخواهد شد، با بیان اینکه در شرایط جنگ اقتصادی نتیجه مطلوب، گزارشات خود را به نهادهای نظارتی ارسال کنند.

فریدون همتی در نشست فوق‌العاده ستاد تنظیم بازار استان که با حضور مدیران دستگاه‌های اجرایی، نهادهای اقتصادی و نظارتی برگزار شد، با بیان اینکه در شرایط جنگ اقتصادی باید با کسانی که به دنبال ضربه زدن به آرامش معیشتی مردم هستند به شدت برخورد شود، گفت: ما نزدیک به ۴۰ هزار کسبه در استان داریم که غالب آن‌ها انسان‌های دلسوز و همراه مردم در این شرایط سخت هستند اما امروز و در شرایط جنگ اقتصادی نباید اجازه دهیم تعداد اندکی زالو صفت نظم بازار را به هم بزنند و با گران‌فروشی و احتکار شرایط زندگی مردم را سخت کنند.

وی افزود: تعزیرات موظف است از یک‌سو سرعت در رسیدگی‌ها را مدنظر قرار دهد و از سوی دیگر جرائم و برخوردها به قدری قوی باشد که بازدارندگی داشته باشد و عرصه را بر کم فروشان و محتکران تنگ کند.

استاندار هرمزگان با بیان اینکه کوتاهی مدیران هر یک از دستگاه‌ها و در هر جایگاهی در مسیر برخورد با محتکران و گرانفروشان به هیچ قابل‌اغماض نیست، گفت: چشم امید مردم به نهادهای نظارتی است که به کمک مردم بیایند و امروز دشمن با ایجاد اختلال در بازار تلاش دارد از این شرایط به نفع خود بهره‌برداری کند که نباید اجازه داد تعدادی فرصت‌طلب معیشت مردم را دچار اختلال و با کم‌فروشی و گران‌فروشی، چهره دیگر فعالان اقتصادی و خدماتی مؤمن را خدشه‌دار کنند.

همتی اضافه کرد: مردم باید به کمک دستگاه‌های مسئول بیایند و نسبت به معرفی مراکز و بنگاه‌های اقتصادی و خدماتی که کم‌فروشی، گران‌فروشی یا احتکار می‌کنند اقدام



کنند. استاندار هرمزگان با اشاره به تأمین کالاهای اساسی مورد نیاز در استان، گفت: به اندازه کافی، ذخیره استراتژیک و کالاهای اساسی در استان وجود دارد و هیچ نگرانی در این زمینه نداریم اما در بخش نظارتی امیدواریم که با کمک مردم بتوانیم شرایطی بهتر از گذشته را رقم بزنیم.

استانی خوزستان

اهواز

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز خبر داد؛

شمار کشته‌شدگان حادثه انفجار اهواز به پنج نفر رسید



رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز گفت: جسد پنجمین فرد کشته شده حادثه انفجار گاز صبح روز یکشنبه در اهواز از زیر آوار خارج شد. ابراهیم تنبری ظهر یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: در حادثه انفجار گاز شهری امروز در یک واحد مسکونی ۲ تپه در منطقه عامری اهواز چهار مرد و یک زن جان باختند و ۹ نفر نیز مصدوم شدند.

وی با بیان اینکه این حادثه در ساعت ۸ ص ۴۰ دقیقه صبح در بازار عامری اهواز رخ داد گفت: بر اثر پرتاب قطعاتی از ساختمان محل حادثه به اطراف بر اثر موج انفجار، مغازه‌های مجاور این واحد مسکونی آسیب جدی دیدند و تعدادی از اهالی نیز مصدوم شدند.

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز با اشاره به اینکه در این انفجار واحد مسکونی ۲ طبقه به طور کامل تخریب شد ادامه داد: عملیات جستجو در محل از سوی امدادگران این سازمان دقایقی پیش به پایان رسید.

در آخرین حادثه انفجار گاز شهری در منطقه شهرک گل‌های اهواز در یک مجتمع چهار واحدی یک نفر کشته شد و چهار نفر مصدوم شدند.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

بویراحمد

نماینده بویراحمد، دنا و مارگون:

۷۶ واحد صنعتی در شهرک‌های صنعتی یاسوج تعطیل هستند



به گزارش ایسنا نماینده مردم شهرستان‌های بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه ۷۶ واحد صنعتی در شهرک‌های یاسوج تعطیل است، گفت: از این تعداد ۲۷ واحد قابلیت برگشت به چرخه تولید را دارند.

مهدی روشنفکر در نشست با معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران، افزود: ۲۳۲ واحد صنعتی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی یاسوج، امیرآباد، مارگون و دلی بچک بهره‌برداری شده که از این تعداد ۷۶ واحد تعطیل است.

وی با اشاره به اینکه طبق بررسی‌های انجام شده ۲۷ واحد قابلیت برگشت به چرخه تولید را دارند، تصریح کرد: با پیگیری و تلاش کارگروه رفع موانع تولید تاکنون ۳ واحد به چرخه تولید بازگشته که انتظار می‌رود مابقی نیز تا پایان دولت تعیین تکلیف شوند.